
03/07/2023, 10:32 Prefeitura Municipal de Borda da Mata

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/61FF8F07/03AAYGu2SSmaME0Td3mVPXRTndFY8-VRMmSni-vntNxSPFxJ2PBR6f0l2lT_… 1/1

ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
EXTRATO DE CONTRATO Nº 093/2023 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº

206/2023 – DISPENSA Nº 051/2023

EXTRATO DE CONTRATO Nº 093/2023 - PROCESSO
LICITATÓRIO Nº 206/2023 – DISPENSA Nº 051/2023
OBJETO: Contratação de empresa especializada para
prestação de serviço de radioproteção - CONTRATADA: Rad
Serviços Especializados e Comércio LTDA - EPP, inscrita no
CNPJ nº 20.203.886/0001-88. VALOR: R$ 6.390,00 (seis mil,
trezentos e noventa reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
020302 103020013 2.071 339039 – FICHA 593.
ASSINATURA: 30/06/2023. VIGÊNCIA: 30/06/2023 a
30/06/2023.
 
Borda da Mata/MG, 30 de junho de 2023
 
JEFERSON JESSE DA SILVA
Secretário Municipal de Saúde 

Publicado por:
Afonso Raimundo de Souza

Código Identificador:61FF8F07

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 03/07/2023. Edição 3549
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


